

VENAPORTA

TIBBİ MALZEMELER İMALAT İTHALAT İHRACA SAN.ve TİC. LTD. ŞTİ.



VENAPORTA, 3 adet temiz odadan oluşan çalışma sahasında; herni tamir meshleri, plejit, felt, inkontinans grubu implantlar ve cerrahi suture üretimi ile biyolojik implant ve ArGe faaliyetleri gerçekleştiriyor.

Üretimde öncelikli ilke olarak; ürünlerin normal koşullarda, yetkin ve eğitilmiş hekimler tarafından hastaya, kullanıcıya veya tıbbi ekibin diğer çalışanlarına zarar vermeyecek şekilde tasarlanması benimsenmiştir.

Uzun yıllara yayılan çalışmalarında geldikleri son noktada; üretmeyi başardıkları yapay kalp damarını operasyonla hasta olan bir domuzda takarak yaşatmayı başarmışlar.

Aslında Kenan KUTLUBERK'i ağlama noktasına getiren mutluluk; edindiği destek ile yaptığı ArGe çalışmaları sonucunda başarıya ulaşmış, belki de bu sorunu yaşayan başta insan olmak üzere birçok canlıya sağlayacağı faydaydı.

Bugüne kadar 15.000'den fazla VENAPORTA ürünü implante edilmiş olup bu süreçte hiçbir ciddi komplikasyonla karşılaşılmamış.

Araştırmayı yürüten Kenan KUTLUBERK, aslında tüm bu heyecanı yaşatan şeyi; "Bu ürünlerin üretilerek hem ülkemizde, hem Dünya'da birçok insanın yaşadığı sağlık sorununa çare olacağını düşünmek. Sağlık sorunu yaşayan birçok kalp damar hastası bu yapay kalp damarları sayesinde daha sağlıklı ve uzun yaşayabilecekler ve bunu düşünmek dahi gurur verici." olarak tanımlarken; "Yaptıklarınızla insanlara bir parça daha uzun yaşama şansı ve daha konforlu bir yaşam sağlayabildiğinizi düşündüğünüzde görevinizi tamamlanmış hissediyorsunuz. Bu da size çok büyük bir mutluluk veriyor." diyerek devam ediyor.

Kenan Kutluberk; "TÜBİTAK TEYDEB destek süreci bizim için çok kolay oldu. Zaten başvuru ve takiplerimizin tamamını internet üzerinden yapıyorsunuz. Neredeyse TÜBİTAK personeliyle, proje hakemleri dışında kimseyle yüz yüze gelmedik. Herhangi bir sorumuz olduğunda da e-mail ya da telefonla kolayca ulaştık. Dikkat çekici olan ise neredeyse her iletişim talebimize, anında cevap bulmamız oldu." diyerek proje başvurusunun kolaylığı konusundaki tecrübesini dile getiriyor.



KUTLUBERK,TÜBİTAK hakkındaki görüşünü ise; “TÜBİTAK’ı tek kelimeyle tanımlamak gerekirse ‘önyargısız’ diyebilirim. Bu da çok güzel bir şey çünkü bilim asla önyargılı olmaz.” şeklinde dile getiriyor.

KUTLUBERK son olarak ArGe yapacaklara seslenerek; “Eğer bir ArGe yapacaksanız; bu konuda çok sayıda makale okumanız, daha önce bu konuda yapılmış olan araştırmaları incelemeniz ve bunu iyi analiz etmeniz gerekir. Bir çalışma programı hazırlamanız ve en önemli olan sabırlı olmanız gerekir. Daha sonra her şey zaten tıkır tıkır yürüyecektir.” tavsiyesinde bulunuyor.

PROJE ADI: Biyolojik kökenli, biyouyumlu ve fonksiyonel damar grefti geliştirilmesi
ALANI: Sağlık
PROJE NO: 7120708
PROJE BAŞLANGIÇ: 01.09.2012
PROJE BİTİŞ: 01.03.2014
1507 KOBİ ArGe Başlangıç Destek Programı